
2020韓国国際ジュニア大会近畿地区予選　集合時間
日程 カテゴリー 男子 女子

2020年6月6日（土） 10歳以下 全員 9:30 全員 10:30
2020年6月7日（日） 12歳以下 全員 9:30 全員 10:00

選手は集合時間にテニスコートへ集合してください。
組み合わせ抽選
10歳以下男子、12歳以下男子、女子の組み合わせは当日、参加選手による抽選で決めます

リーグ戦順位算出方法
試合順 3名リーグの場合①VS②、①VS③、②VS③の順に行う　　4名リーグの場合①VS②、③VS④、①VS③、②VS④、①VS④、②VS③の順に行う
優先順位 算　出　方　法
1 勝敗数
2 勝率の高い者を上位とする。個人戦の勝率=勝利した試合数÷総試合数
3 2者が同率になった場合は、お互いの対戦結果(直接対決)の勝者。
4 3者が同率になった場合は、全試合での取得ゲーム率が高い者が上位。取得ゲーム率=取得したゲーム合計数÷全試合のゲーム合計数
5 ノーショウ、または失格者の取得ゲーム数は全て 0 とする。
6 けが等によるリタイアの場合は、勝者はリタイアの後、残りのゲームをすべて勝ったとしてゲーム数を記録し、敗者はリタイアするまでに取得したゲーム数を記録する。

（A対Bの8ゲームズマッチで、Bが5-2の時にけがでリタイアした場合、勝者はAでスコアは8-5と記録する。）
7 上記各項によって順位が確定出来ない場合は、くじ引きによって順位を決定する。

結果 予選リーグ上位2名が決勝トーナメントへ進出
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10歳以下男子
1 渡邉　都音 サン城陽TC
2 堀場　琉之介 コスパ八尾南
3 新開　泰丸　 カラバッシュテニスクラブ
4 山口　慶二 ルーセントTC
5 一瀬　創太 奈良テニスクラブ
6 石橋　創太郎 TS奈良テニスクラブ
7 松木　大信 TS奈良テニスクラブ

10歳以下女子
1 蔦田　光里 LYNX Tennis Academy
2 塩見　渚 ノアTA垂水
3 坂川　舞桜 TEAM WINNER

12歳以下男子
1 黒田　大晴 西宮テニスクラブ
2 塚本　優人 テニスアベニュー
3 藤川　惺響 江坂テニスセンター
4 名井　裕亮 TEAM　ＳＴＵＦＦ
5 中村　怜央 グリーンナウ
6 須賀　凛歩 TC大原野
7 河野　史乃介 TEAM YONEZAWA 名古屋
8 中山　瑠人 MSS
9 澤　優太 TS奈良テニスクラブ
10 田畑　竜輝 モリタテニススクール学園前
11 上田　航 ヤスマGTC
12 井ノ口　稜人 TEAM ADVANCE
13 瀬尾　悠太 モリタテニススクール学園前

12歳以下女子
1 島袋　陽華 湯山泰次TS
2 根岸　柚羽 イヌヅカスポーツプランニング
3 中島　樹季 ＴＳ奈良テニスクラブ
4 尾谷　楓莉 オールラウンド
5 草山　さやか Trantotte
6 江郷　咲菜 モリタテニススクール学園前
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10歳以下男子　Aリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー 勝 敗 位

② ー ー 勝 敗 位

③ ー ー 勝 敗 位

10歳以下男子　Bリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー ー 勝 敗 位

② ー ー ー 勝 敗 位

③ ー ー ー 勝 敗 位

④ ー ー ー 勝 敗 位
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10歳以下女子

1セットマッチ 蔦田　光里 塩見　渚 坂川　舞桜 勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① 蔦田　光里 ー ー 勝 敗 位
LYNX Tennis Academy

② 塩見　渚 ー ー 勝 敗 位
ノアTA垂水

③ 坂川　舞桜 ー ー 勝 敗 位
TEAM WINNER
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12歳以下男子　Aリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー 勝 敗 位

② ー ー 勝 敗 位

③ ー ー 勝 敗 位

12歳以下男子　Bリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー 勝 敗 位

② ー ー 勝 敗 位

③ ー ー 勝 敗 位
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12歳以下男子　Dリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー ー 勝 敗 位

② ー ー ー 勝 敗 位

③ ー ー ー 勝 敗 位

④ ー ー ー 勝 敗 位

12歳以下男子　Cリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー 勝 敗 位

② ー ー 勝 敗 位

③ ー ー 勝 敗 位
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12歳以下女子　Aリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー 勝 敗 位

② ー ー 勝 敗 位

③ ー ー 勝 敗 位

12歳以下女子　Bリーグ
6G先取 
ノーアド

勝 敗 取　得 
ゲーム率 順 位

① ー ー 勝 敗 位

② ー ー 勝 敗 位

③ ー ー 勝 敗 位
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10歳以下男子決勝トーナメント

1セットマッチ
1

A1位

2 BYE

3 BYE

4
B2位

5
A2位

6 BYE

7 BYE

8
3位決定戦

B1位
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12歳以下男子決勝トーナメント
1セットマッチ

1
1位

2
2位

3
2位

4
1位

5
1位

6
2位

7
2位

8
3位決定戦

1位

12歳以下女子決勝トーナメント
1セットマッチ

1
A1位

2 BYE

3 BYE

4
B2位

5
A2位

6 BYE

7 BYE

8
3位決定戦

B1位
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